

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

ارسال و افزوده از: موسوی

۲۵ مارچ ۲۰۲۰

عضو الفتح: امریکا دنبال تقسیم عراق و اجرای طرح اسرائیلی است

«حامد عباس» از نمایندگان «ائتلاف الفتح» در پارلمان عراق امروز (سه شنبه) گفت که امریکا دنبال حفظ نیروهایش در عراق، تقسیم کشور و اجرای طرح اسرائیلی است.

عباس در مصاحبه با خبرگزاری «المعلومه» در باره تلاش های واشنگتن برای تقسیم عراق با هدف اجرای طرح های صهیونیستی هشدار داد و تأکید کرد که امریکا با ماندن در عراق به دنبال تثبیت حضور نظامی خود و به نبرد فراخواندن حاکمیت و دولت بغداد است.

وی ادامه داد که واشنگتن به دنبال گسترش حضور خود در عراق برای کنترل منطقه و در راستای خدمت به منافع نامشروع و اجرای نقشه های صهیونیست ها است.

این نماینده عضو ائتلاف الفتح یادآور شد که نیروهای امریکائی برای تأمین امنیت وارد عراق نشدند؛ آنها مطابق طرحی که از قبل آماده کرده بودند، برای اشغالگری و تقسیم عراق وارد شدند، بنابراین با طرح پارلمان و دولت مبنی بر اخراج نیروهای خارجی مخالفت می کنند.

عباس با هشدار به تلاش های امریکا برای تفرقه بین جناح های سیاسی به منظور مدیریت و کنترل عراق تأکید کرد که هر نخست وزیری که مسؤلیت دولت عراق را بر عهده می گیرد، باید تصمیم پارلمان برای حذف و اخراج نیروهای امریکائی از کشور را اجرائی کند.

پارلمان عراق پنج دی ماه [جدی] ۹۸ در جلسه ای فوق العاده با حضور «عادل عبدالمهدی» نخست وزیر دولت پیشبرد امور رأی به اخراج نیروهای بیگانه از خاک این کشور داد.

با وجود این، امریکائی ها نه تنها تا کنون به این درخواست ملی و قانونی عراقی ها تمکین نکرده اند، بلکه برخی گزارش ها حاکی از افزایش تحرکات نیروهای اشغالگر در خاک این کشور دارد.

در چند روز گذشته برخی منابع به نقل از ائتلاف بین المللی از خروج نیروهای اشغالگر از چند پایگاه نظامی در استان الانبار در غرب عراق خبر دادند، با این وجود مسؤولان عراقی این اخبار را تکذیب کردند.

در همین راستا «کریم علیوی» عضو «فراکسیون بدر» و کمیته امنیت و دفاع پارلمان عراق نیز روز شنبه فاش کرد که عقب نشینی نیروهای امریکائی از پایگاه «القائم» در غرب استان الانبار جنبه نمایشی و ظاهری دارد. وی گفت که این اقدام غیر واقعی و عملیات جابه جایی صوری با هدف استقرار دوباره نیرو است.

علیوی توضیح داد که القائم پایگاهی کوچک است و نظامیانی که آنجا را ترک کردند راهی پایگاه‌های دیگر به ویژه «عین الاسد» شدند و لذا این عقب‌نشینی واقعی نیست و موضوع مربوط به جابه جایی نیروها است.

«قصی الانباری» از رهبران «الحشد الشعبی» نیز دیروز (دوشنبه) با تکذیب عقب نشینی نیروهای امریکائی از پایگاه های خود در استان الانبار گفت که امریکائی ها در حال انجام مانور نظامی برای افزایش نیروهای خود در عین الاسد بودند و در این زمینه اقدام های جدیدی را در صحرای الانبار برای محافظت از عناصر «داعش» انجام دادند.

الانباری افزود که امریکائی ها از پایگاه های خود در الانبار عقب نشینی نکردند، بلکه آنها قوای رزمی را در پایگاه عین الاسد تقویت و نیروهای جدید اضافه کردند.

یک مقام سیاسی در استان الانبار (غرب عراق) نیز روز دوشنبه اعلام کرد که نیروهای امریکائی برای استقرار سامانه دفاع راکتی «پاتریوت» در عراق، تصمیم به ایجاد پایگاه نظامی جدید در غرب این استان گرفتند و این نشان می دهد که امریکائی ها به منظور آغاز ساخت پایگاه، در این منطقه کاوش کرده اند.

خبرگزاری «المعلومه» به نقل از این مقام نوشت که نیروهای امریکائی به منظور استقرار سامانه دفاع راکتی پاتریوت برای محافظت از پایگاه هوایی عین الاسد و دیگر مقرهای خود در غرب عراق در برابر حملات احتمالی، تصمیم دارند پایگاه جدیدی در منطقه «ام سمیچ» در شمال بخش البغدادی در شهرستان «هیت» استان الانبار احداث کنند.

افزوده مرسل:

تا جایی که به خاطرمانده، حدود یک و نیم دهه قبل در یکی از مقالاتم که بررسی سیاست های تفرقه افغانانه امپریالیسم جنایتگستر آمریکا در افغانستان را نشانه گرفته بود، صریحاً تذکر دادم:

تاریخ حیات ننگین و خونبار امپریالیسم جنایتگستر آمریکا بار ها نشان داده است که وقتی در سرکوب جنبشهای آزادیبخش ملی و حرکات انقلابی ناتوان گردد، جهت دوام سلطه استعماری اش، دو ستراتیژی دیگر را گاهی همزمان و زمانی هم مجزا از یک دیگر در دستور کار قرار می دهد: یکی صدور جنگ از منطقه بحران به کشورهای همسایه دور و نزدیک و دیگری کوبیدن بر طبل تجزیه کشور مورد نظر.

آنچه امروز در عراق با صدای بلند فریاد زده می شود، در واقعیت امر صدق همان پیشبینی در مورد عراق است. امپریالیسم آمریکا و دولت صهیونیستی اسرائیل در همدلی با ارتجاع عرب خوب فهمیده اند که عراق متحد و یک پارچه با پیش زمینه های علمی فرهنگی از گذشته و با توانمندی بالقوه اقتصادی، هرگاه بتواند وحدت و یکپارچگی خود را حفظ نماید، دیر یا زود روی پای خود ایستاده باز هم در تقابل با ارتجاع عرب و حامیان آنها امپریالیسم و صهیونیسم قرار خواهد گرفت، از همین رو تلاش می ورزند تا آن کشور واحد را به سه کشور تجزیه نمایند.

خوانندگان نهایت عزیز و گرامی!

برنامه تجزیه و کوچک ساختن یک مرکز مقاومت به عراق محدود نمانده، امپریالیسم جنایتگستر آمریکا و شرکاء همین اکنون در تلاش اند تا چنان پروژه ای را در افغانستان نیز تطبیق نمایند. مسأله ای که از دید تیز بین همکار گرامی پورتال آقای "عمر قریشی" به دور نمانده، طی چندین نوشته شان، چنان پلان شومی را افشاء نموده از مردم افغانستان خواسته اند تا علیه آن متشکل شده، پای به عرصه مبارزه عملی پیش نمایند.

خوانندگان نهایت ارجمند!

این که امپریالیسم آمریکا و شرکاء بیابند و یا بخواهند جهت حفظ سلطه شان کشور ما را به سه قسمت تجزیه نمایند، با تمام دردانگیز بودنش، زیاد تعجب برانگیز نیست زیرا آنها دشمن خاک ما و دشمن وحدت کشور ما و دشمن مردم ما

هستند، اما این که جم غفیری از دانشمندان و قلمزنان کشور در قبال آن سکوت می نمایند و آن را نشنیده گرفته از کنار آن می گذرند و یا از آن هم پای جلوتر گذاشته؛ به تعریف و تمجید یکی از باند های قدرت که در عمل کشور ما را به طرف تجزیه می کشانند، یعنی "اشرف غنی"، "عبدالله عبدالله" و "طالب" می پردازند، تعجب آور که چه، سخت ننگین هم برای خودشان و هم برای نسلی که بدان تعلق دارند، می باشد.

خوانندگان گرامی!

به خصوص آنهایی که شرف و وجدان شان در گرو دالر، پوند، ایرو، کلدار، تومن، روبل، ین، دینار و یا کدام ارز دیگر خارجی قرار ندارد، باید متوجه این نکته باشیم که کشور ما با تأسف در مسیری قرار گرفته، که شاید بتوان آن را اوج مصیبت ۴ دهه اخیر نامید. این را باید بدانیم که اگر دیر بجنبیم و اهداف آزمندانه امپریالیزم و ارتجاع را افشاء نسازیم و مردم را علیه آن بسیج ننمائیم، چه بسا فردا کشوری به نام افغانستان در روی نقشه باقی نماند. که هرگز چنین

مباد!

موسوی